
 
Area dei Servizi Tecnici e di Supporto 
Settore Manutenzioni e Servizi Interni 
Ufficio Manutenzioni Ordinarie 
 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Davide Bucci  
Responsabile dell’istruttoria: Daniela Candusio  

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 7724 
Fax +39 040 558 7961 

manutenzioni.edilizie@amm.units.it 
 

 
 

DECRETO DIRIGENZIALE 
 

Oggetto: Affidamento al di sotto della soglia di cui all’art. 35 del D.Lgs. 50/2016 - 
Decreto di affidamento della procedura ai sensi degli artt. 32, comma 2 e 
36 e 37 del D.Lgs. 50/2016 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA AREE VERDI PRESSO LA VILLA DI 
VIA DEI PORTA 70 E VIA FLEMING A TRIESTE 
CIG: ZA92DB9A92 
 

 
Il Direttore dell’Area dei Servizi tecnici e di supporto 

 
Premesso che con decreto prot. univ. 91419/2020, è stata autorizzata l’indizione della 

procedura in oggetto 
Preso atto che è stato possibile avvalersi del Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MEPA), utilizzando la procedura della trattativa diretta 
per la categoria merceologica “LAVORI DI MANUTENZIONE – Opere 
specializzate – OS24” indirizzata all’impresa AGRICOLA MONTE SAN 
PANTALEONE soc. coop. 

Verificato che alla scadenza del termine è pervenuta offerta di € 1.900,00 + IVA 22% 
comprensiva di oneri della sicurezza pari a€ 100,00 

Accertata la congruità dell’offerta da parte del Capo Ufficio Manutenzioni Ordinarie 
Verificato il possesso dei requisiti generali e speciali, come previsto dalla linea guida 

n.4 dell’ANAC 
Considerato che il contratto verrà stipulato in modalità elettronica a mezzo scrittura pri-

vata contenente gli elementi essenziali del contratto stesso 
 

DECRETA 
art. 1 -  approvare l’affidamento diretto della manutenzione straordinaria aree verdi 

presso la villa di Via dei Porta 70 e Via Fleming a Trieste all’impresa 
AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE soc. coop. 

art. 2 -  di far gravare la spesa complessiva presunta di € 1.900,00 + IVA comprensi-
va degli oneri della sicurezza quantificati in € 100,00 sul bilancio 
dell’Università degli Studi di Trieste sul budget di Settore UO 000771 – Uffi-
cio Manutenzioni Ordinarie – UA.A.AMM.STS.16.16.03 Beni Immobili voce 
Coan A.S. 10.800.060.500 - Manutenzione ordinaria aree verdi per 
l’esercizio finanziario 2020. 

Prot. n. 0096187 del 30/07/2020 - [UOR: A5F2 - Classif. IX/2]



 
Area dei Servizi Tecnici e di Supporto 
Settore Manutenzioni e Servizi Interni 
Ufficio Manutenzioni Ordinarie 
 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Davide Bucci  
Responsabile dell’istruttoria: Daniela Candusio  

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 7724 
Fax +39 040 558 7961 

manutenzioni.edilizie@amm.units.it 
 

art. 3 -  di dare pubblicità al presente provvedimento ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 
50/2016 

art. 4 –  di incaricare l’Ufficio Manutenzioni Ordinarie dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio dei Decreti Dirigenziali  

Trieste, 
 

f.to Il Direttore dell’Area 
ing. Francesca Petrovich 

 


		2020-07-30T08:52:23+0200
	IT
	Francesca Petrovich




